3
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	    21  января  2015  г.
	г. Железноводск
	№
	          24

О межведомственной комиссии
по снижению неформальной
занятости на территории города-
курорта Железноводска Ставро-

польского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев письма государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации по г. Железноводску Ставропольского края от 12 января 2015 г. № 01-02/7, отдела МВД России по г. Железноводску от 12 января 2015 г. № 2/175, лечебно-профилактического учреждения «Санаторий имени С.М. Кирова» от 12 января 2015 г. № 1, государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города-курорта Железноводска от 14 января 2015 г. № 10, Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 9 по Ставропольскому краю от 14 января 2015 г. № 06-19/000189, государственного учреждения - Ставропольское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации филиал № 7 от 14 января 2015 г. № 01-14/10643, территориального органа федеральной службы государственной статистики по Ставропольскому краю от 14 января 2015 г. № 02-39/2, Государственной инспекции труда в Ставропольском крае от 15 января 2015 г. № 108/05, в целях содействия соблюдению трудовых прав работников в организациях, расположенных на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Устинову И.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                              В.Б. Мельникова